
Objednávka .: L2200007
Doklad o provedení p edb žnéfinan níídícíkontroly p edvznikem závazku

Odb ratel - objednatel: Dodavatel:
Centrum služeb pro silni ní dopravu OPTYS, spol. s r.o.
náb . Ludvíka Svobody 1222/12 U Sušárny 301110 15- Praha 1 74756- Dolní ŽivoticeESK REPUBLIKA ESK REPUBLIKA
I O: 70898219
DI : CZ70898219
Fakturu zašlete na:
email: nebonáb .Ludvíka Svobody 1222/1211015- Praha 1ESK REPUBLIKA
Adresa dodání: I O: 42869046
Centrum služeb pro silni nídopravu DI : CZ42869048

Tel.:sklad v areálu: Fax:Email:

Datum vystavení: 22.02.2022
Na faktu euve te ísloobjednávky a p iložtekopii Datum dodání: 22.04.2022 M na: CZKobjednávky!

íslo smlouvy:
Fakturu (da ový doklad) je možné zaslat objednateli až po ádnémspln ni p edm tuobjednávky. Splatnost faktury(da ového dokladu) je 30 kalendá níchdn ode dne prokazatelného doru enifaktury (da ového dokladu) na adresuobjednatele. Kopii objednávky vždy p iložtek faktu e.Objednávka nad 50000K bez DPH bude podle zákona . 34012015 Sb.uve ejn nav registru smluv, dnem uve ejn ninabývá objednávka ú innosti.Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí svýše uvedenými podminkamil. ádky íslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cenadod.

1 Dle Rámcové dohody na výrobu a doru eni tiskopis s ochrannými prvky . CSPSD/39/2021objednáváme za podminek dle smlouvy:-5 ks specimen spolu s tiskovými daty od každé položky bude ke schválení zasláno do 21 dn odzasláni podepsané objednávky dodavateli.
- Dodáni tiskopis prob hne nejpozd ji do 30 dni od schválení specimen nebo p ípadnégrafickékorektury.
Technické osv d enizvláštního vozidla - íselná adaZV 097801 - ZV 112800 (položka . 59)

15 00000 ks
2 Výpis z technického osv d enízvl. vozidla ± pouzdro (položka . 59-1)

15 000,00 ks
3 Technické osv d enisamostatného technického celku - íselná adaTC 191001- TC 205000(položka . 63)

15 000,00 ks
S.p.o. z ízenápodle z izovacílistiny MD R ze dne 20.12.2000 .5576100-KM/.

Strana 1/2

Objednávka č.: L2200007
Doklad o provedení předběžné finanční
řídící kontroly před vznikem závazku

Odběratel - objednatel:
Centrum služeb pro silniční dopravu
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA
IČO: 70898219
DIČ: CZ70898219
B.Ú.:
Fakturu zašlete na:email—ehonábř. Ludvíka Svobody 1222I1211015  - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Dodavatel:
OPTYS, spol. s r.o.
U Sušámy 30174756 - Dolní Životice
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Centrum služeb pro silniční dopravu
sklad v areálu:

IČO: 42889048DIČ: CZ42869048
Tel.:
Fax:
Email:

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopiiobjednávky!
22.02.2022
22.04.2022

Datum vystavení:
Datum dodání: Měna: CZK
číslo smlouvy:

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresuobjednatele. Kopii objednávky vždy přiložte !( faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí svýše uvedenými podmínkami!
č .  řádky Číslo položky Popis položky dod.dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Dle Rámcové dohody na výrobu a doručení tiskopisů s ochrannými prvky E; CSPSD/39i2021objednáváme za podmínek dle smlouvy:
- 5 ks specimenů spolu s tiskovými daty od každé položky bude ke schválení zasláno do 21 dnů odzaslání podepsané objednávky dodavateli.- Dodání tiskopisů proběhne nejpozději do 30 dní od schválení specimenů nebo případné grafickékorektury.
Technické osvědčení zvláštního vozidia - číselná řada ZV 097801 - ZV 112800 (položka č. 59)

15 000.00 ks 
2 Výpis z technického osvědčení zvl. vozidla + pouzdro (položka č. 59-1)

15 000,00 ks 
3 Technické osvědčení samostatného technického celku - číselná řada TC 191001 - TC 206000(položka č. 63)

15 000.00 ks 
s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576100-KMI.

Strana 1I2

Objednávka č.: L2200007

Doklad o provedení předběžné finanční
řídící kontroly před vznikem závazku

Odběratel - objednatel: Dodavatel:
Centrum služeb pro silniční dopravu OPTYS, spol. s r.o.
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 U Sušámy 301
110 15 - Praha 1 74756 - Dolní Životice
ČESKÁ REPUBLIKA čESKÁ REPUBLIKA

ičo: 70898219
DIČ: 0270898219
B.Ú.:
Fakturu zašlete na:

email—eba
nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
11015-Praha1
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání: !ČO: 42869048
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ: CZ42869048

sklad v areálu: _ Tel-=

_ FaX:

_ Eman:
_

Datum vystavení: 22.02.2022
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii Datum dodání: 22.04.2022 Měna: CZK
objednávky!

Číslo smlouvy:
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinností. Dodavatel akceptaci této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!
Č. řádky Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

dod.

Dle Rámcové dohody na výrobu a doručení tiskopisů s ochrannými prvky č. CSPSD/39l2021
objednáváme za podmínek dle smlouvy:
- 5 ks specimenů spolu s tiskovými daty od každé položky bude ke schválení zasláno do 21 dnů od
zaslání podepsané objednávky dodavateli.
- Dodání tiskopisů proběhne nejpozději do 30 dní od schválení specimenů nebo případné graňcké
korektury.

Technické osvědčení zvláštního vozidla - číselná řada ZV 097801 - ZV 112800 (položka č. 59)
15mm ks _

Výpis z technického osvědčení zvl. vozidla + pouzdro (položka č. 59-1)

15 000.00 ks _
Technické osvědčení samostatného technického celku - číselná řada TC 191001 - TC 208000
(položka č. 63)

“000.00 ks _
s.p.o. zřízená podle zňzovaci listlny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-KMI.

Strana 1/2



Objednávka .: L2200007

Správce rozpo tu:
Datum a schvalovací pod
Akceptoval: / dne: ‘7 3 2 ?_ Podpis a razítko:

S.p.o. z lzenápodle z izovacílistiny MD R ze dne 20.12.2000 .5576(00-KMÍ.

OPTYS, spol.DIVIZE BUSINESSUSušärny3ol74756 Dolní Žiyotjce

‚ dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Ceny jsou uvedeny a DPH.
Ing. Lenka echováP íkazceoperace: editelka organizace

Datum a schvalovací podpis: 25 -02- 2022

Výpis z technického osv d enísamost. tech, celku + pouzdro (položka 6.63-1)
15000,00 ks

Celková ástka (CZK) 236 854,00
Vy izuje:

Strana 2/2

Objednávka č.: L2200007
č .  řádky čislo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková con-dod.

4 Výpis z technického osvědčení samost tech. celku + pouzdro (položka č. 634)
15 000.00 ks 

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Ing. Lenka Čechová elková částka (CZK) 238 854,00

Příkazce operace: ředitelka organizace Vyřizuje:
Datum aschvalovacl podpis:2 3 -[]Z- 2022 _

Správce rozpočtu:
Datum a schvalovací pod
Akceptoval: - / dne: 7. 3 _ 2 ?. Podpis a razítko:

' —3!.„4 ©* PTYS spol. s r.o.DIVIZE BUSINESSU Sušámy 301747 56 Dolní Životice

s.p.o. zřízená podle zřizovacl listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576/00-Kw.
Strana 2/2

Objednávka č.: L2200007

č. miky čislo položky Popis položky dod. Množství m Cena za MJ Celková cena
dod.

4 Výpis z technického osvědčení samost tech. celku + pouzdro (položka č. 63-1)

15 000.00 ks _
Ceny jsou uvedeny s DPH.

Ing. Lenka Čechová elková částka (CZK) 238 854,00

Pi'íkazce operace: ředitelka organizace Vyřizuje:
Datum aschvalovacl podpis:2 3 -[)2- 2022 _

Správce rozpočtu:
Datum a schvalovací pod

Akceptoval: _Q/dne:  7 32  2_ Podpis a razítko: -

„ © _ <a ,_ .

OPTYS. spol. s r.o. _
DIVIZE BUSINESS »

U Sušárny 301
747 56 Dolní Životice

s.p.o. zřízena podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 č.5576IOO-KMI.

Strana 2/2




